<sup>33</sup> Bk. Nevevî, *Minhâc*, 4: 265-271.

<sup>34</sup> Benzeri misaller için Bk. Nevevî, *Minhâc*, 4: 351-356.

<sup>35</sup> "Müslim'e Yöneltilen Eleştiriler" adı altında doktora çalışması yapan Kemal Özcan, sened yönünden Ebü'l-Hüseyn el-Herevî (ö. 317/928), ed-Dârekutnî (ö. 385/996), İbn Hazm ez-Zâhirî (ö. 456/1064), Nâsirudin el-Elbânî'nin (ö. 1420/1999) Müslim'in *Sahîh'inde* yer alan ravilerine dair tenkitlerini incelemiştir. Yaptığı çalışmada Müslim'in *Sahîh'inde* cerh edilen 89 ravî hakkında yapılan değerlendirmeleri kaydetmiştir. Cerh edilen ravîlerin bunlarla sınırlı kalmadığını aktaran müellif, bölümün sonunda Müslim'in *Sahîh'inde* ciddi manada cerhe uğrayan ravîlerin bulunduğu neticesine varmıştır.